

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฐานพร้อมติดตั้งห้องถังแชมเปญขนาด 20 ลบ.ม. และชุดเจาะบ่อบาดาล กรูบ่ท่อเหล็ก BSM ขนาด ๘ นิ้ว ความลึกพัฒนาไม่น้อยกว่า 70 ม. หรือจนกว่าจะถึงชั้นให้น้ำดี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเบิกไพร ตำบลเบิกไพร อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่ อบต.เบิกไพร กำหนด รายการที่ -
 ฝ่ายประมาณราคา กอง /สำนัก กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2559
 ประมาณราคาโดย นายวัลลภ พรหมมี

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|---------|------------------|------------|------------|-----------|----------------------|---------------------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานท่อถัง | | | | | | | | |
| 1.1 | ถังเหล็กขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งรวมเสาหล่อฟ้า, ระบบท่อภายใน พร้อมอุปกรณ์ภายในถังครบชุด | 1.00 | ชุด | 260,000.00 | 260,000.00 | - | - | 260,000.00 | รายการที่ 1.1-1.2-1.3 |
| 1.2 | เครื่องสูบน้ำSubmersible pump ขนาด 1.5 แรงม้า 220 V. พร้อมอุปกรณ์ในการติดตั้ง | 1.00 | เครื่อง | 14,500.00 | 14,500.00 | - | - | 14,500.00 | รวมค่าวัสดุและค่าติดตั้ง, |
| 1.3 | ตู้ควบคุมการทำงานของมอเตอร์ไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำ | 1.00 | ตู้ | 9,000.00 | 9,000.00 | - | - | 9,000.00 | |
| | รวมรายการที่ 1หมวดครุภัณฑ์ | | | | | | | 283,500.00 | |
| 2 | งานเจาะบ่อบาดาลขนาด ๘ นิ้วความลึก 70 ม. | | | | | | | | |
| 2.1 | ท่อกรูบ่เหล็ก BSM ขนาด ๘ นิ้ว x 6 ม. | 8.00 | ท่อน | 6,200.00 | 49,600.00 | - | - | 49,600.00 | |
| 2.2 | ท่อกรูบ่เหล็ก BSM ขนาด ๘ นิ้ว x 6 ม. | 3.00 | ท่อน | 3,700.00 | 11,100.00 | - | - | 11,100.00 | |
| 2.3 | ท่อเขาระรองเหล็ก BSM ขนาด ๘ นิ้ว x 6 ม. | 2.00 | ท่อน | 4,900.00 | 9,800.00 | - | - | 9,800.00 | |
| 2.4 | ผืนกซีเมนต์ข้างบ่อ | 2.00 | ลบ.ม. | 500.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |
| 2.5 | โคลนวิทยาศาสตร์ | 7.00 | ถุง | 900.00 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | |
| 2.6 | กรวดกรูบ่อ | 3.00 | ลบ.ม. | 1,333.33 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 | |
| 2.7 | ดินเหนียว ปั้นกระสุน ผืนกข้างบ่อ | 4.00 | ถุง | 200.00 | 800.00 | - | - | 800.00 | |
| 2.8 | โคลนผง | 1.00 | LS. | 9,000.00 | 9,000.00 | - | - | 9,000.00 | |
| 2.9 | ค่าหยั่งธรณีหลุมเจาะ | 1.00 | LS. | - | - | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| 2.10 | ค่าชุดบ่พักน้ำโคลน | 1.00 | LS. | - | - | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฐานพร้อมติดตั้งท่อถังแก๊สขนาด 20 ลบ.ม. และชุดเจาะบ่อบาดาล กรูบ่อท่อเหล็ก BSM ขนาด ๘ 6 นิ้ว ความลึกพัฒนาไม่น้อยกว่า 70 ม. หรือจนกว่าจะถึงชั้นให้น้ำดี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเบิกไพร ตำบลเบิกไพร อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่ อบต.เบิกไพร กำหนด รายการที่ -
 ฝ่ายประมาณราคา กอง /สำนัก กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2559
 ประมาณราคาโดย นายวัลลภ พรหมมี

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|--------|-------|------------------|-----------|------------|------------|----------------------|-----------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2.11 | ค่าวิเคราะห์น้ำบาดาล | 1.00 | LS. | - | - | 1,200.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| 2.12 | ค่าเจาะบ่อและติดตั้งท่อ | 1.00 | LS. | - | - | 101,240.00 | 101,240.00 | 101,240.00 | |
| 2.13 | ฐานบ่อ | 1.00 | LS. | 800.00 | 800.00 | - | - | 800.00 | |
| | รวมรายการที่ 2 | | | | | | | 204,840.00 | 204840 |
| 3 | งานก่อสร้างฐานท่อถังแก๊ส | | | | | | | | |
| 3.1 | งานดินขุด | 17.76 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 2,220.00 | 2,220.00 | |
| 3.2 | งานเสาเข็ม 0.15*0.15*6.00 ม. | 25.00 | ต้น | 930.00 | 23,250.00 | 665.00 | 16,625.00 | 39,875.00 | |
| 3.3 | งานตัดหัวหัวเสา | 25.00 | ต้น | - | - | 171.00 | 4,275.00 | 4,275.00 | |
| 3.4 | ทรายหยาบรองพื้น | 2.99 | ลบ.ม. | 607.00 | 1,814.93 | 91.00 | 272.09 | 2,087.02 | |
| 3.5 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.612 | ลบ.ม. | 1,573.00 | 962.68 | 306.00 | 187.27 | 1,149.95 | |
| 3.6 | คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc) | 5.21 | ลบ.ม. | 1,787.00 | 9,310.27 | 391.00 | 2,037.11 | 11,347.38 | |
| 3.7 | เหล็กเส้นกลม RB dia 12 มม. | 191.00 | กก. | 16.09 | 3,073.19 | 3.30 | 630.30 | 3,703.49 | |
| 3.8 | เหล็กเส้นกลม RB dia 15 มม. | 259.00 | กก. | 23.57 | 6,104.63 | 3.30 | 854.70 | 6,959.33 | |
| 3.9 | ค่าทดสอบ BORING TEST | 1.00 | LS. | - | - | 13,500.00 | 13,500.00 | 13,500.00 | |
| 3.10 | ลวดผูกเหล็ก | 5.00 | กก. | 37.38 | 186.90 | - | - | 186.90 | |
| | รวมรายการที่ 3 | | | | | | | 85,304.07 | 85304.07 |

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฐานพร้อมติดตั้งท่อถังแก๊สขนาด 20 ลบ.ม. และชุดเจาะบ่อบาดาล กรูบ่อท่อเหล็ก BSM ขนาด ๑6 นิ้ว ความลึกพัฒนาไม่น้อยกว่า 70 ม. หรือจนกว่าจะถึงชั้นให้น้ำดี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเบิกไพร ตำบลเบิกไพร อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่ อบต.เบิกไพร กำหนด รายการที่ -
 ฝ่ายประมาณราคา กอง /สำนัก กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2559
 ประมาณราคาโดย นายวัลลภ พรหมมี

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|--|-------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|----------------------|-----------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| งานประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล | | | | | | | | | |
| 4 | ท่อเหล็กอบสังสี ๑2" ยาว 6.00 ม. | 1.00 | ท่อน | 963.00 | 963.00 | - | - | 963.00 | |
| 4.1 | ท่อเหล็กอบสังสี ๑3" ยาว 6.00 ม. | 1.00 | ท่อน | 1,550.00 | 1,550.00 | - | - | 1,550.00 | |
| 4.2 | ข้องอ 90 เหล็กอบสังสี ๑2" | 2.00 | ตัว | 188.00 | 376.00 | - | - | 376.00 | |
| 4.3 | ข้องอ 90 เหล็กอบสังสี ๑3" | 1.00 | ตัว | 251.00 | 251.00 | - | - | 251.00 | |
| 4.4 | หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ๑3" | 1.00 | ตัว | 226.00 | 226.00 | - | - | 226.00 | |
| 4.5 | เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2" | 1.00 | ชุด | 593.00 | 593.00 | - | - | 593.00 | |
| 4.6 | ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia. 3"ลด 2" | 1.00 | ตัว | 286.00 | 286.00 | - | - | 286.00 | |
| 4.7 | ประเก็นยาง | 1.00 | แผ่น | 28.00 | 28.00 | - | - | 28.00 | |
| 4.8 | เทพื้นเกลียว | 2.00 | ม้วน | 21.00 | 42.00 | - | - | 42.00 | |
| 4.9 | ท่อส่งน้ำเหล็กอบสังกะสี (คานน้ำเงิน) ขนาด ๑1.5นิ้ว ยาว 6.00 ม. | 10.00 | ท่อน | 730.00 | 7,300.00 | - | - | 7,300.00 | |
| 4.10 | สายไฟอลูมิเนียมหุ้มฉนวนพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า25ตร.มม. | 50.00 | เมตร | 12.40 | 620.00 | - | - | 620.00 | |
| 4.11 | ค่าแรงงานประสานท่อที่ปากบ่อ | 1.00 | งาน | - | - | 3,670.50 | 3,670.50 | 3,670.50 | |
| รวมรายการที่ 4 | | | | | | | | 15,905.50 | 15905.50 |
| รวมรายการที่ 2 - 4 | | | | | | | | 306,049.57 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายวัลลภ จันทร์หอม) (นายเทียมเดช ชุ่มนาค) (นายวัลลภ พรหมมี)